
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 września 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm. ),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ),  oraz       § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 46.984.885,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.061.824,40 zł, 

2) dochody majątkowe: 11.923.060,68 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 54.345.058,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.819.196,98 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.525.861,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAE42DC-27EB-41EE-AC90-540999C30812. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 67/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 048 162,66 -5 047,49 4 043 115,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 810,00 -5 047,49 34 762,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 810,00 -5 047,49 34 762,51

855 Rodzina 6 339 979,00 325,00 6 340 304,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 926 600,00 325,00 2 926 925,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 700,00 325,00 2 025,00

Razem: 46 989 607,57 -4 722,49 46 984 885,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAE42DC-27EB-41EE-AC90-540999C30812. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 67/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 850 499,00 0,00 6 850 499,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 464 461,00 0,00 6 464 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 297,00 1 500,00 61 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 018,00 -1 500,00 13 518,00

750 Administracja publiczna 4 578 641,18 0,00 4 578 641,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 833,00 0,00 260 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 156,00 500,00 9 656,00

758 Różne rozliczenia 77 125,00 -882,00 76 243,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 125,00 -882,00 76 243,00

4810 Rezerwy 77 125,00 -882,00 76 243,00

801 Oświata i wychowanie 16 808 999,66 -5 047,49 16 803 952,17

80101 Szkoły podstawowe 11 059 029,44 84 853,00 11 143 882,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 319,00 -7 996,00 202 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 020,00 53 248,00 534 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 292,50 7 330,00 670 622,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 763,50 8 647,00 64 410,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 230,00 -3 437,00 5 793,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 2 525,00 4 185,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 069 218,00 24 536,00 3 093 754,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 042 211,00 -21 426,00 1 020 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 489,00 -5 993,00 88 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 904,00 -1 900,00 85 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 488,00 -1 480,00 8 008,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00 397,00 701,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 005,00 -12 450,00 391 555,00

80104 Przedszkola 1 995 139,72 -36 248,00 1 958 891,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 890,00 182,00 35 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 201,00 -12 500,00 218 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 421,00 -2 130,00 15 291,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 055,00 -21 800,00 442 255,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAE42DC-27EB-41EE-AC90-540999C30812. Podpisany Strona 1



80107 Świetlice szkolne 68 145,00 -63,00 68 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 134,00 122,00 4 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 462,00 -320,00 9 142,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 135,00 135,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 455 089,50 0,00 1 455 089,50

4300 Zakup usług pozostałych 265 656,00 -8 500,00 257 156,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 500,00 16 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 729 248,00 -27 116,00 702 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 569,00 -17 300,00 341 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 787,00 -9 180,00 56 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 570,00 -1 016,00 4 554,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 216,00 380,00 596,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

61 047,00 -15 200,00 45 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 599,00 -2 500,00 6 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,00 -300,00 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 905,00 -12 400,00 33 505,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

260 251,00 15 200,00 275 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 485,00 2 500,00 35 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 779,00 300,00 5 079,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 736,00 12 400,00 178 136,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 810,00 -5 047,49 34 762,51

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 147,30 -4 207,50 7 939,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,14 -49,97 344,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 268,56 -790,02 26 478,54

855 Rodzina 7 207 095,00 325,00 7 207 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 980 167,00 325,00 2 980 492,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 670,00 342,00 2 012,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAE42DC-27EB-41EE-AC90-540999C30812. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,00 -17,00 13,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 558 029,00 0,00 558 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 278,00 -2 000,00 266 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 574,00 -7 000,00 46 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 676,00 -1 000,00 6 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 11 000,00 29 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 917 019,41 0,00 6 917 019,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 701 600,01 0,00 701 600,01

4260 Zakup energii 277 600,00 -5 000,00 272 600,00

4270 Zakup usług remontowych 208 000,00 5 000,00 213 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 552 098,08 0,00 1 552 098,08

92195 Pozostała działalność 112 582,18 0,00 112 582,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 592,18 699,00 98 291,18

4260 Zakup energii 0,00 105,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -804,00 6 696,00

926 Kultura fizyczna 271 486,45 882,00 272 368,45

92601 Obiekty sportowe 149 628,00 882,00 150 510,00

4430 Różne opłaty i składki 776,00 882,00 1 658,00

Razem: 54 349 781,39 -4 722,49 54 345 058,90

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAE42DC-27EB-41EE-AC90-540999C30812. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



